ze ponitur desiderata, ut desiderium oculorum Ezech. 24: v. 16. Hagg. 2: v.  
8. &c. vel sensu manente eodem suppleri potest, juxta desiderium cor-  
dis dedisti ei, Conf. Psal. 20: v. 5. nam & cordis desiderium ore pro-  
latum evenisse ipsi dicitur. Och förrāgrar inter hwad hanis Mun be-  
der / quibus idem effertur negative, quod priora dabant affirmare, cuius-  
modi ἐπέχυγνοις & repetitio videri potest Psal. 15: v. 2, 3. Hos. 5: v. 3 & 11:  
v. 9. &c. juxta Hebr. emphatice. & pronunciatum labiorum non subtraxisti ei,  
i.e. preces sanctissimi Christi tabitis pronunciatas, quæ quasi vim quan-  
dam sententia obtinuere, quia cum ipse decreverat aliquid, verba ipsi-  
us erant firma: quod cum consideratu dignum sit, nec cum sequen-  
tibus ad eundem Christi Regis statum spectet, additur Sela vox paucæ  
& attentionis: pertinent scil. ad exinanitionem preces Christi in  
angustiis humiliter ad Patrem fusæ, Matth. 26: v. 38. seq. Luc. 22:  
v. 44. NB Joh. 17. v. 1. seq. Hebr. 5: v. 7. quas tamen Pater semper clementissime exaudiuit Joh. 11: v. 41, 42, etiam cum trepidante carne  
ut verè humana, Conf. Hebr. 2: v. 17, 18. & 4: v. 15. deprecaretur  
calicem crucis Matth. 28: v. 39, submittens interim ejus voluntatem  
voluntati Patris, & se sponte passioni offerens Luc. 22: v. 42, cum u.  
divina Omnipotentia conservatus fuerit in passione, tandemq; è dia-  
boli & organorum ejus furoribus liberatus, utiq; cordis ejus desi-  
derio ita etiam satis siebat: Psal. 76: v. 2. & 22: v. 5. secuta quoq; est in  
statu exaltationis (2) benedictionum abundantia, in tu ὄστερκuddar  
honom med god Wāsignelse / Hebr. prævens eum, corrigit Ecclesia per  
decentem ἐπανόρθωσιν, quod dixerat de petitionibus labiorum: insi-  
nuat quippè non tantum rogatum annuisse Patrem Cœlestem obsecra-  
tionibus Filii, sed vota m. ejus antevertisse, Conf. Esa. 65: v. 24. undè sen-  
sus est: Tu, ô Deus, prior es dando, quam ille petendo: imò libera-  
rior es ac superior beneficiando, quam ille postulando: nam præve-  
nis eum benedictionibus boni i.e. copiosissimis beneficiis, cum D'ei benedic-  
re sit benefacere, & licet benedictio involvat bonitatem, nihilominus  
illa juxta exprimitur, ad innuendam benedictionem singulariter bo-  
nam, vel quæ bonum quæsi universum catervatim advehat, Conf. Prov.  
24: v. 25. vox Hebr. קְרַבְנָה non incommodè per abundantiam exponi  
videtur ut Psal. 84: v. 7. quemadmodum ἐν λογίᾳ Rom. 15: v. 29. 2. Cor.  
9: v. 5, 6. erat Christus in' passione maledictum Gal. 3: v. 13. add. Psal. 69:  
v. 3. at post

v. 3. at pōst resurrectionēm, nouū tantum declarātus est' D̄Eus benedictus in secula Rom. i: v. 4. & 9: v. 5. sed fōns quoq; salutis & benedictionis Eph. 1: v. 3. reversus n. est à morte onustus divinis benedictionibus, nōn illis tantum pro sua persona acceptis, sed quas in universum genus humanum effudit, Joh. 1: v. 16. add. Gen. 22: v. 18. Rom. 4: v. 25: 1. Pet. 1: v. 3. 4. recensentur illae Regis Christi benedictiones in sequentibus hujus Psalmi versicalis: At eminet in illis, quæ jam nominatur (3) Corona splendor, tu sātter ena gyllene Krono uppå hans Hufwud/ intelligitur gloria & majestas regia, h. e. ὡαυτονεγέλεια ac potestas infinita, quā Christus homo, cuius capiti loco coronæ spineat, quam tempore passionis gestabat Matth. 27: v. 29. conf. Cant 3: v. 11. hoc diadema dicitur impositum, in sessione sua ad dexteram Patris coronatus est, Psal. 8: v. 6. Hebr. 1: v. 7, 8, 9. testatur n. summa coronæ hujus pretiositas, cum sit ex auro purissimo, (videatur vox Psal. 19: v. 11, item Cant. 5: v. 8. &c.) de eminentia, qua nulla major Phil. 2: v. 9, 10, 11. de regni Christi & civium ejus præstantia Psal. 45: v. 7, 10. Jer. 23: v. 5. de ejusdem solidissima duratione, &c. Psal. 110: v. 1, 2. Luc. 1: v. 33. Conf. dicta de proprietatibus Regis Christi ad Memb. I.

USU: Collata sunt liberali Dei nostrī manu etiam in Auguſtissimum Regem CAROLUM XII. juxta illam Regiæ fortunæ dignitatem, summa tam regii animi quam corporis bona, tanquam ingens benedictionum divinarum circulus. In quibus subiectissima veneratione cum primis commemorati meretur religionis pure Christianæ & pietatis veræ amor, sapientia ex voto cordis sui, 2. Chro. 1: v. 9, 10. fortitudo heroicā major & planè regis, illa deniq; conformata proximè ad divinitatem in doles, quæ nil nisi excelsum capit, nil nisi justum adprobat, nil nisi pium sequitur, Conf. Sap. 8: v. 19, 20. ut merito tanta dona venetemur, cum glorificatione nominis divini 1. Reg. 5: v. 7. & 10: v. 9. add. Ruth. 4: v. 14. Utinam v. ut subditissima devotione erga Serenissimum Regem, sic devotissima pietate in Deum bona nostra in hoc cœli deposito convoluta grātē agnoscamus, agnita ardenter amemus, amata studiose servare allaboremus! Ne ingratitudine & impenitentia provocemus Deum denuo ad iram, aut contristando Spiritum ejus, subministremus ip̄si caussam repetendi à nobis salutem, in quā jam tanto opere & merito latamur, Prov. 28: v. 2. Sit a. hoc ipsum inter cætera vel jucundus nobis & levavis stimulus, vel ratio illex, quæ urgeamus

Argemur in dies; ut ad novitatem vita & verae pietatis studium;  
ita ad fundenda sancta & pia vota pro incolumitate Serenissima Re-  
giae Majestatis, tum semper, tum in primis nunc hoc solenni lo-  
co & die, quo memoriam coronationis regiae devote retractamus.  
Ut vivat, vivat, oremus, PIUS, FELIX, AUGUSTUS, Clem-  
entissimus Rex noster CAROLUS XII, et laetificet Deus semper  
unctum suum in gaudio cum vultu suo, Psal. 21: v. 7. faciatque, ut sit  
ipso in posterum quoque perpetua & integra sancta haec laetitia, ut  
exultet semper anima Regiae Sue Majestatis in Domino, & delectetur  
super salutari suo, Psal. 35: v. 9. induatur & insimul virtute ex alto,  
Luc. 24: v. 49. requiescat quæsumus super Clementissimam Regem Spiritus Do-  
mini, Spiritus consilii & fortitudinis, &c. Esa. 11: v. 2. protegat Eum no-  
men Dei Jacob, mittat Ipsi auxilium de sancto! tribuat Ipsi quoque se-  
cundum cor suum! Et omne consilium Ejus confirmet! Impleat Domi-  
nus omnes petitiones Ejus! Exaudiat illum de caelo sancto suo! Psal.  
20: v. 2, 3, 5, 7, 8. Impone, ô Domine, gloriam & decorem super Regem:  
da Eum in benedictionem in seculum seculi Psal. 21: v. 6, 7. ut multi-  
plieentur dies Regiae Sue Majestatis & addantur ipsi anni vita, Prov.  
9: v. 11. ut innovetur semper gloria sua, Hiob. 29: v. 20. ut incedat  
per vestigia Gloriosissimi Patris Incomparabilis Regis Divi CAROLI  
XI, Magni, Conf. 1. Reg. 9: v. 4. 2. Chron. 17: v. 3, 4. & 34: v. 2.  
ut quicquid olim & nunc radiat inlustre, tulipicitur augustum, ful-  
get splendidum, adoratur coeleste & divinum in Desideratissimi Regis  
solio regali, armis victricibus, pīs legibus, sceptro pacifico: id o-  
mne per immensam cœli benignitatem, in CAROLO XII, tantæ  
fortunæ & gloriæ cœlitus dato hærede, Rege Nostro Augustissimo  
semel iterumque duplicato scenore, imò si fas est majora maximis  
requirere, terque quaterque multiplicato augescat! Conf. 1. Reg. 1:  
v. 37. ut magnificetur pietate, inclarescat sapientia & justitia, valeat  
fortitudine & robore, floreat felicitate & pace, ut quietam hab Eo &  
tranquillam vitam agamus in omni pietate & castitate 1. Tim. 2: v. 2. ut reſ-  
deat in solio cum regia sua posteritate in seculum & exaltetur, Hiob.  
36: v. 7. adde Psal. 121: v. 5, 7, 8. Concl. è Psal. 106: v. 1, 2,  
35-41 s. cum doxologia 1. Tim. 1: v. 17.